Prodávající je odpovědný za jakost při převzetí po dobu 6 měsíců ode dne převzetí zboží Kupujícím. Na zboží 
se poskytuje záruka po dobu 6 měsíců od dne převzetí Kupujícím. 

3. PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena 74 705, 40 Kč (sedmdesát čtyři tisíc sedm set pět korun českých 
čtyřicet haléřů) je splatná zálohovou fakturou.  

Smluvní strany se dohodly, že zboží bude připraveno k odběru na skladě prodávajícího na adrese Jahodová 
572/31 620 00 Brno nejpozději do 3 pracovních dnů a kupující se zavazuje zboží odebrat nejpozději do 3